檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：鄭雪娥

電子信箱：secheng@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2675

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年09月17日

發文字號：逢圖字第1070054390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校「企業經營與管理」磨課師系列課程即日起陸續開課

，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、「企業經營與管理」磨課師系列課程以企業社會責任與善

意、品牌發展與經營，及虛實通路平台營運模式等三大商

業經營核心概念為主軸，透過學者、產業專家的對談和評

論，提供產業個案研討和最佳實務分析。

二、修課方式：線上免費註冊與修習，課程修習完畢並完成課

程要求，可取得本課程之修課證明。

三、選課方式：請先註冊平台個人帳號即可選課，選課網址：

(一)從善心到創新-善意企業賺錢法:https://www.opened

u.tw/course.jsp?id=597(二)品牌沒你想的難-創造品牌

權益:https://www.openedu.tw/course.jsp?id=594(三)第

一次開店就上手-店舖經營秘笈:https://www.openedu.tw

/course.jsp?id=595(四)雲端上的印鈔機-發現數位商機:

https://www.openedu.tw/course.jsp?id=596。

四、諮詢窗口：逢甲大學圖書館/雲端學院鄭小姐，電話：(04

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070918

*10770464200*

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)24517250分機2675。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校圖書館數位技術與學習組 2018-09-17
16:39:00